入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

平成２９年７月１日

府中市長  高 野 律 雄

１ 競争入札に付する事項

(1) 件名 市有地（駐車場用地）貸付

(2) 物件の表示 次の物件を貸し付けるものとする。

ア 土地の所在 府中市府中町３丁目２１－１７

イ 地目 宅地

ウ 貸付面積（㎡） ３１２．０８

(3) 最低入札価格（税込、月額） １０８，１４９円

(4) 貸付期間 平成２９年９月１日から平成３２年８月３１日まで。

賃貸借契約の更新は、府中市と協議のうえ、更新することができるものと

する。ただし、更新期間は１年単位とする。

(5) 入札方法 賃料の月額により行う。

２ 競争入札に参加する者に必要な資格

次のいずれかに該当する者は、この入札に参加できない。

(1) 国税及び地方税を滞納している者

(2) 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該

当する者（一般競争入札に係る契約を締結する能力を有しない者及び破産者

で復権を得ていない者等）

(3) 無差別大量殺人行為を行った団体の規制に関する法律（平成１１年法律第

１４７号）第８条第２項第１号に掲げる処分を受けている団体及びその役職

員又は構成員

(4) 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号、

以下「暴対法」という。）第２条第２号から第６号、府中市暴力団排除条例

（平成２３年６月府中市条例第９号）第２条第１号から第３号までに規定す

る暴力団及び警察当局から排除要請がある者

(5) (3)及び(4)に掲げる者から委託を受けた者並びに(3)及び(4)に掲げる者の関

係団体及びその役職員又は構成員

(6) 東京都電子自治体共同運営電子調達サービスにより入札参加資格申請に

承認されていない者

(7) 市有地（駐車場用地）貸付一般競争入札参加要領（以下「入札参加要領と

いう。」４と同種の時間貸し駐車場の運営を行った実績を有しない者

３ 契約条項等に関する事項

契約条項を示す場所、入札参加申込み場所及び問合せ先

府中市宮西町２丁目２４番地 府中市役所東庁舎２階

府中市行政管理部財産活用課 電話０４２－３３５－４１５５（直通）

４ 入札手続等

(1) 入札参加申込み この入札に参加を希望する者は、平成２９年７月３日

（月）から同月２１日（金）までの間（いずれの日も午前８時３０分から午

後５時まで。土曜日、日曜日及び祝日を除く。）に、必要書類を３の場所へ

持参して提出しなければならない。

(2) 入札及び開札の日時並びに場所

ア 日時 平成２９年８月１日（火）午後３時から午後３時２０分まで

 入札終了後即時開札

イ 場所 府中市役所 北庁舎３階 第１・第２会議室

(3) 入札保証金 入札参加者の見積もる金額の１００分の１０の額（府中市が

発行する納入通知書兼領収書により納付すること。）

(4) 入札の無効 入札に参加する資格のない者のした入札及び入札参加要領

に違反した入札は、無効とする。

(5) 落札者の決定方法 落札者は、最低入札価格以上の価格で最高の価格をも

って入札した者とする。

５ その他

貸付物件の用途は、時間貸し平面駐車場とする。

その他、詳細については入札参加要領による。